Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

	                   КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

	     «18» июль 2022й.                    № 176                      «18» июля 2022г.

 О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Алкинский   сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2021 года №146 «О бюджете сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	На основании п. 15 решения Совета сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район от 24 декабря 2021года № 146 «О бюджете сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	      Совет  сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального   района   Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Утвердить следующие изменения в бюджете сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район   на 2022 год
	   Содержание передвижения
	КБК
	2022г.

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)
	\1171503010\791\1091\150
	+64000,00

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)
	\1 17 15030 10\791\ 2091\ 150
	+64000,00

	Итого

	+128000,00

	Увеличить ассигнование на Благоустройство территории родника в с.Салихово
	0503\791\20\3\03\S2472\244\  226.11\\7916513\\131112
	+64000,00

	Увеличить ассигнование на Благоустройство территории родника в с.Салихово
	0503\791\20\3\03\S2473\244\  226.11\\7916513\\ 131112
	+64000,00

	Итого

	+128000,00

Глава сельского поселения

Алкинский сельсовет                                                                                     Д.З. Бикташева